গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার
পরিকল্পনা মন্ত্রণালয়
বাস্তবায়ন পরিবীক্ষণ ও মূল্যায়ন বিভাগ
কর্মসম্পাদন ব্যবস্থাপনা ও শুদ্ধাচার শাখা
সমন্বয় ও এমআইএস সেক্টর
শের-ই-বাংলা নগর, ঢাকা
www.imed.gov.bd

স্মারক নং-২১.০০.০০০০.০৫৫.০৫.০০৬.২৩-১৮৮

তারিখ: ১৩ পৌষ ১৪৩০
২৮ ডিসেম্বর ২০২৩

বিষয়: ২০২৩-২০২৪ অর্থবছরের এপিএ এর কার্যক্রম [৩.৪] “সেক্টর সংশ্লিষ্ট গবেষণা” সংক্রান্ত সমন্বয় সভার কার্যবিবরণী প্রেরণ প্রসঙ্গে।

বাস্তবায়ন পরিবীক্ষণ ও মূল্যায়ন বিভাগের ২০২৩-২৪ অর্থবছরের বার্ষিক কর্মসম্পাদন চুক্তি (এপিএ) এর কার্যক্রম [৩.৪] “সেক্টর সংশ্লিষ্ট গবেষণা” সংক্রান্ত সমন্বয় গত ২০ ডিসেম্বর ২০২৩ তারিখ সকাল ১০.৪৫ ঘটিকায় এ বিভাগের সচিব মহোদয়ের সভাপতিত্বে অনুষ্ঠিত হয়।